共青团温州市司法局委员会文件
温司团〔2019〕3号

共青团温州市司法局委员会

关于2018年度先进团组织、优秀团员、

优秀团干部、优秀志愿者的通报

各基层团委、团支部：

2018年局团委及各级团组织各级团组织以习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神为指导，认真贯彻中央、省、市委党的群团工作会议精神，围绕团的根本任务、政治责任、工作主线，牢记引领凝聚青年、组织动员青年、联系服务青年基本职责，突出服务司法行政中心工作主线，充分发挥团员青年先锋模范作用，为推动我市司法行政工作高质量发展做出了积极贡献，也涌现出了一批工作成效突出的先进典型。

为进一步树立典型、弘扬先进，经研究，决定授予温州市黄龙强制隔离戒毒所团委等3家单位先进团组织荣誉称号，授予陈圆圆等4名同志优秀团干部荣誉称号，授予项波等5名同志优秀团员荣誉称号，授予王天成等3名同志优秀志愿者荣誉称号。希望受到通报的先进集体和个人再接再厉，再创佳绩。希望各级团组织和广大团员、团干部以先进为榜样，高举习近平新时代中国特色社会主义伟大旗帜，勤奋学习，扎实工作，奋力拼搏，奋力谱写新时代司法行政改革发展新篇章。

附件： 2018年度先进团组织和个人名单

   共青团温州市司法局委员会

2019年7月12日

 附件

2018 年度先进团组织和个人名单

一、先进团组织

温州市黄龙强制隔离戒毒所团委

北京德恒（温州）律师事务所团支部

浙江震瓯律师事务所团支部

二、优秀团干部

陈圆圆    温州市司法局机关团支部委员

谷  磊    温州市黄龙强制隔离戒毒所团委副书记

侯佳禾    浙江嘉瑞成律师事务所团支部书记

季盼杰    浙江泽商律师事务所团支部书记

三、优秀团员

项  波    温州市司法局

杨思思    温州市司法局

潘天琦    温州市黄龙强制隔离戒毒所

江霜霜    浙江人民联合律师事务所

张崇崇    浙江品和律师事务所

四、优秀志愿者

王天成    温州市黄龙强制隔离戒毒所

张文文    浙江联英律师事务所

黄小雅    浙江六和（温州）律师事务所

温州市司法局办公室                   2019年7月15日 印发